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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 03/11/2020 - 09:41

Mês: Outubro/2020

Período: 2 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 29.951,62 C

05/10/2020 000370 CHEQUE SAC 91,71 D 29.859,91 C

05/10/2020 330006 PAG AGUA 125,64 D 29.734,27 C

13/10/2020 151812 ENVIO TED 204,44 D 29.529,83 C

13/10/2020 151812 DOC/TED INTERNET 10,00 D 29.519,83 C

14/10/2020 556087 PAG FONE 333,20 D 29.186,63 C

14/10/2020 172689 ENVIO TED 420,00 D 28.766,63 C

14/10/2020 172689 DOC/TED INTERNET 10,00 D 28.756,63 C

20/10/2020 000001 CRED TED 78.000,00 C 106.756,63 C

20/10/2020 062914 DOC ELET E 59,90 D 106.696,73 C

20/10/2020 201442 ENVIO TEV 3.799,21 D 102.897,52 C

20/10/2020 062914 TAR DOC IN 10,00 D 102.887,52 C

21/10/2020 210905 CRED TEV 4.625,50 C 107.513,02 C

21/10/2020 185976 PG ORG GOV 15.985,82 D 91.527,20 C

21/10/2020 153783 ENVIO TED 241,01 D 91.286,19 C

21/10/2020 210819 TEV MESM T 12.267,99 D 79.018,20 C

21/10/2020 153783 DOC/TED INTERNET 10,00 D 79.008,20 C

21/10/2020 133645 DEB TARIFA 39.369,93 D 39.638,27 C

22/10/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 39.629,69 C

23/10/2020 945461 PG LUZ/GAS 303,13 D 39.326,56 C

23/10/2020 167156 ENVIO TED 700,00 D 38.626,56 C

23/10/2020 176931 ENVIO TED 163,77 D 38.462,79 C

23/10/2020 197393 ENVIO TED 81,05 D 38.381,74 C

23/10/2020 167156 DOC/TED INTERNET 10,00 D 38.371,74 C

23/10/2020 176931 DOC/TED INTERNET 10,00 D 38.361,74 C

23/10/2020 197393 DOC/TED INTERNET 10,00 D 38.351,74 C

26/10/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 38.302,74 C

29/10/2020 045041 DOC ELET E 176,22 D 38.126,52 C

29/10/2020 045041 TAR DOC IN 10,00 D 38.116,52 C

30/10/2020 129173 ENVIO TED 650,00 D 37.466,52 C

30/10/2020 129173 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.456,52 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


